
 

OA.381.3.11.4.2022.EJu                                                                  Chełm, dnia 28 listopada 2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

usługi przeprowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, że na realizację 

usługi: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatowego 

Urzędu Pracy w Chełmie” za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru: 

Po dokonaniu oceny ofert spełniających warunki udziału w postępowaniu w/w oferta uzyskała 

następującą ilość punktów w ocenie dokonanej w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

1. Cena za realizację zamówienia – 70,00 pkt. 

2. Liczba pracowników Wykonawcy zatrudnionych w działalności operacyjnej na umowę o pracę                                   

w przeliczeniu na pełnozatrudnionych, według stanu na 30 września 2022 r. – 20,00 pkt. 

3. Liczba placówek obsługi klienta znajdujących się na terenie działalności Powiatowego Urzędu Pracy                         

w Chełmie – 10,00 pkt.  

Łącznie: 100,00 pkt.  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie” 

zostanie zawarta po dniu 28 listopada 2022 r. z Wykonawcą: Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. 

 ZATWIERDZIŁ: 

 

Barbara Gil 

p.o. Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 


		2022-11-28T14:15:44+0100




